
UCHWAŁA NR V/25/03
RADY GMINY Kikół

z dnia 03 marca 2003 roku

w sprawie: nadania nazw ulicom położonym  w Kikole 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm )

Rada Gminy
uchwala, co następuje :

§ 1
Nadać nowo powstałym ulicom położonym w Kikole gmina Kikół następujące
nazwy:

- ulica Brzozowa obejmująca w całości wydzieloną geodezyjnie w całości
działkę nr 73,
- ulica Sosnowa obejmująca w całości wydzielone geodezyjnie działki nr 85/16
i 665/1
- ulica Lipowa obejmująca w całości wydzieloną geodezyjnie działkę nr 85/25
- ulica Janusza z Kikoła obejmująca w całości wydzieloną geodezyjnie działkę
nr 105/28,
-ulica Kasztelańska obejmująca w całości wydzielone geodezyjnie działki nr
111/8, 111/3, 106, 105/14, 110/1 i 109/1,
- ulica Radosna obejmująca w całości wydzielone geodezyjnie działkę nr
111/36,
- ulica Wesoła obejmująca część wydzielonej geodezyjnie działki nr 112,
- ulica Strumykowa obejmująca w całości wydzieloną geodezyjnie działkę nr
175/3,
- ulica Spółdzielcza obejmująca w całości wydzieloną geodezyjnie działkę nr
174/15,
- ulica Leśna obejmująca w całości wydzielone geodezyjnie działki nr174/15,
- ulica Akacjowa obejmująca w całości wydzieloną geodezyjnie działkę nr 382,
- ulica Nadbrzeżna obejmująca w całości wydzielone geodezyjnie działki nr
564 563/2,
- ulica Szosa Toruńska obejmująca część wydzielonej geodezyjnie działki nr
540,
- ulica Henryka Orszta obejmująca w całości wydzieloną geodezyjnie działkę
nr 40,

 



- ulica Cichy Zaułek obejmująca w całości wydzieloną geodezyjnie działkę nr
32,

§ 2

Przebieg nowo powstałych ulic, o których mowa w § 1 określa mapa
ewidencyjna gruntów  budynków wsi Kikół, stanowiąca załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kikole,
wsi Kikół oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

 Jacek Sadowski

 

 


